EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2015 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Castro - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições

complementares referentes ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 004/2015, conforme
abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

160012 PROFESSOR - 20H (GUARAREMA) ESTELA APARECID VALENGA KRAVUSTSCHKE 38819275

160051 PROFESSOR - 20H (ZONA URBANA) FABIANA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS 136256971

150032 PROFESSOR - 20H (ZONA URBANA) LETICIA MILEK WEINERT 134947322

160023 PROFESSOR - 20H (ZONA URBANA) NADIA SANTIAGO DA SILVA 65237245

160013 PROFESSOR - 40H (ZONA URBANA) ARIANI KAMILA ALVES ROBERTO 133637206

160027 PROFESSOR - 40H (ZONA URBANA) LUCIMARA SANTOS PROCOPIO 70125927

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia 04 de

outubro de 2015, com início às 09h00min, conforme segue:

- Escola Municipal Dr. Vicente Machado - Educação Infantil e Ensino Fundamental, sito à Rua Antonio Rolim de
Moura, nº 01 – Centro, em Castro – PR.
Cargos: Professor - 20h (Distrito de Abapan: Sede), Professor - 20h (Distrito de Socavão: Butiazal), Professor - 20h
(Distrito de Socavão: Cercado), Professor - 20h (Distrito de Socavão: Paina), Professor - 20h (Distrito de Socavão: São
Luiz dos Machados), Professor - 20h (Distrito de Socavão: Sede), Professor - 20h (Distrito de Socavão: Serra do Apon),
Professor - 20h (Guararema), Professor - 20h (Pedras), Professor - 20h (São Sebastião), Professor - 20h (Terra Nova),
Professor - 20h (Zona Urbana), Professor de Educação Física Anos Iniciais e Educação Infantil - 20h.

- Colégio Estadual Antonio e Marcos Cavanis – Ensino Fundamental e Médio, sito à Rua Antonio Rolim de Moura, nº
49 – Centro, em Castro – PR.
Cargos: Professor - 40h (Distrito de Abapan: Palmito), Professor - 40h (Distrito de Abapan: Sede), Professor - 40h
(Distrito de Socavão: Butiazal), Professor - 40h (Distrito de Socavão: Cercado), Professor - 40h (Distrito de Socavão:
São Luiz dos Machados), Professor - 40h (Distrito de Socavão: Sede), Professor - 40h (Distrito de Socavão: Serra do
Apon), Professor - 40h (Guararema), Professor - 40h (Zona Urbana) e Professor de Educação Física Anos Iniciais e
Educação Infantil - 40h.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Castro - PR, 29 de setembro de 2015.

Prefeito Municipal